
                                
 
                                                                          

 
 

MMUUZZEEUUMM  BBRRNNĚĚNNSSKKAA,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

PPoorrttaa  ccooeellii  11000011,,  666666  0022  PPřřeeddkklláášštteeřříí  

IIČČ::  0000008899225577  

____________________________________________________________________________  
 
Datum:  20.09.2016 
Počet listů:  1 + příloha - soubor s názvem „Příloha č. 5 Tabulka kácení nad 80 cm“ 
 

DDooddaatteeččnnéé  iinnffoorrmmaaccee  čč..  II  kk  zzaaddáávvaaccíímm  ppooddmmíínnkkáámm  kk  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzccee  „„PPaammááttnnííkk  MMoohhyyllaa  mmíírruu  ––  
kkáácceenníí  ssttrroommůů  mmiimmoo  lleess““  

Údaje o zadavateli 

Zadavatel:  Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Zastoupená:  Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem 
Sídlo:  Předklášteří, Porta coeli 1001, PSČ 666 02 
Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 

1221 
IČ:  00089257 
DIČ:   není plátcem DPH 
ID datová schránka:  8cmk59f 
Kontaktní osoba:  Mgr. Antonín Reček, ředitel 
Kontaktní adresa:  Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 Brno 
Telefon:  544 228 654; 603 804 569; 
E-mail:  reditel@muzeumbrnenska.cz   
Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_105.html 

Ve smyslu ustanovení § 49 zákona o VZ Vám poskytujeme následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám: 

Dodatečná informace č. 1/I – bez dotazu 

Zadavatel z vlastního podnětu v souladu s čl. 20 Zadávací dokumentace informuje, že uveřejnil na 
profilu zadavatele špatný soubor s názvem „Příloha č. 5 Tabulka kácení do 80 cm“; má být správně 
uveřejněn soubor s názvem „Příloha č. 5 Tabulka kácení nad 80 cm“. 

Zadavatel uveřejňuje dodatečně soubor s názvem „Příloha č. 5 Tabulka kácení nad 80 cm“ obsahující 
tabulku – přehled kácení stromů nad 80 cm. 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově končí dne 29. 09. 2016 ve 12:00 hod. 

Zadavatel mění čl. 25 Zadávací dokumentace Lhůta pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek a končí dne 29. 09. 2016 ve 12:00 hod. 

Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) do konce 
lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí této lhůty, 
zadavatel nebude otevírat. 
 
Ostatní zadávací podmínky na výše uvedenou veřejnou zakázku zůstávají beze změn.  

S pozdravem 

 
 
Mgr. Antonín Reček  
ředitel  
Muzea Brněnska, příspěvkové organizace 


		2016-09-20T13:39:46+0100




